KẾT QUẢ LỰA CHỌN TỔ CHỨC HÀNH NGHỀ ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 

I. Kết quả lựa chọn 

1. Tài sản đấu giá: Quyền sử dụng đối với 14 lô đất ở tại Khu dân cư phía 

Bắc đường Võ Nguyên Giáp, tổ dân phố Thuận Hồng, phường Bắc Hồng Lĩnh, 

tỉnh Hà Tĩnh. 

2. Giá khởi điểm: 63.690.000.000 đồng (Sáu mươi ba tỷ, sáu trăm chín 

mươi triệu đồng). 

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty 

đấu giá hợp danh Hồng Lĩnh. Tổng số điểm: 95. 

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm 

theo lý do (nếu có): Không 

5. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản bị từ chối xem xét, đánh giá hồ sơ kèm